PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛКА ИМЕНИ К.ЛИБКНЕХТА

КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 494
от 14 ноября 2017 года
Об одобрении  прогноза социально-экономического
развития муниципального образования «поселок имени К.Либкнехта» Курчатовского района Курской области на 2018 год и

плановый период 2019и 2020 годов

В целях эффективного и рационального планирования бюджета муниципального образования «поселок имени К.Либкнехта» Курчатовского района Курской области, а также в соответствии со статьей 174.1. Бюджетного Кодекса Российской Федерации Администрация поселка имени К.Либкнехта Курчатовского района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Одобрить Прогноз социально-экономического развития муниципального образования «поселок имени К.Либкнехта» Курчатовского района Курской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов согласно Приложений №1,2,3,4.

2. При разработке проекта бюджета муниципального образования «поселок имени К.Либкнехта» Курчатовского района Курской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов руководствоваться данными утвержденного Прогноза социально-экономического развития поселка.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы поселка имени К.Либкнехта Соломину В.М.
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава поселка имени К.Либкнехта

Курчатовского района                                                                                   А.М.Туточкин
Приложение №1

ФОНД ОПЛАТЫ ТРУДА

( без фермеров и занятых индивидуальной трудовой деятельностью),

включая военнослужащих и приравненных к ним лиц поселка имени К.Либкнехта на 2015-2020гг.

	Наименование предприятий, организаций
	2015г отчет

фонд начисленной зар. платы, тыс. руб.
	2016год
	2016год отчет за 4 месяца
	2017год

отчет за 4 месяца
	2017год

оценка
	2018год

прогноз
	2019год

прогноз
	2020год

прогноз

	фонд начисленной зар. платы, тыс. руб.
	Темп

роста(снижения) в %
	фонд начисленной зар. платы, тыс. руб.
	фонд начисленной зар. платы, тыс. руб.
	Темп

роста(снижения) в %.
	фонд начисленной зар. платы, тыс. руб.
	Темп

роста(снижения) в %.
	фонд начисленной зар. платы, тыс. руб.
	Темп

роста(снижения) в %
	фонд начисленной зар. платы, тыс. руб.
	Темп

роста(снижения) в %
	фонд начисленной зар. платы, тыс. руб.
	Темп роста(снижения) в %

	1
	2
	6
	8

	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	МО «поселок имени К.Либкнехта»
	153602,0
	195932,0
	127,6
	51772,0
	79295,0
	153,2
	252426,0
	128,8
	264093,0
	104,6
	274142,0
	103,8
	285830,0
	104,3

Приложение №2
Численность занятых в экономике
	Показатели
	2015год.

отчет
	2016 год

отчет
	2016год

отчет за 4 мес.
	2017год

отчет за 4 мес.
	2017год

оценка
	2018год

прогноз
	2019год

прогноз
	2020год

прогноз

	Среднесписочная численность, чел.
	Среднесписочная численность, чел.
	Темп роста

(снижения),%
	Среднесписочная численность, чел.
	Среднесписочная численность, чел.
	Темп роста

(снижения),%
	Среднесписочная численность, чел.
	Темп роста

(снижения),%
	Среднесписочная численность, чел.
	Темп роста

(снижения),%
	Среднесписочная численность, чел.
	Темп роста

(снижения),%
	Среднесписочная численность, чел.
	Темп роста

(снижения),%

	Мо «поселок имени К.Либкнехта»
	894,0
	885,0
	99,0
	808,0
	920,0
	113,9
	996,0
	112,5
	1021,0
	102,5
	1036,0
	101,5
	1076,0
	103,9

Приложение №3
Прогноз объема отгруженных товаров собственного производства, выполненных работ и услуг индексы промышленного производства, индексы-дефляторы оптовых цен промышленной продукции на 2018-2020 г. по пос. им. К. Либкнехта Курчатовского района Курской области

	наименование
	2016г. отчет
	2017г. оценка
	2018г. год
	2019 прогноз
	2020 прогноз

	Объем отгруженных товаров в действ. ценах,млн. руб.
	ИПП.%
	Индекс дефлятор отпотв. цен пром. прод.
	Объем отгруженных товаров в действ. ценах,млн. руб.
	ИПП в с оп.ц.%
	Индекс дефлятор отпотв. цен пром. прод.
	Объем отгруженных товаров в действ. ценах,млн. руб.
	ИПП в соп. ц.%
	Индекс дефлятор отпотв. цен пром. прод.
	Объем отгруженных товаров в действ. ценах,млн. руб.
	ИПП в соп.ц.%
	Индекс дефлятор отпотв. цен пром. прод.
	Объем отгруженных товаров в действ. ценах,млн. руб.
	ИПП в соп.ц.%
	Индекс дефлятор отпотв. цен пром. прод.

	МО «поселок имени К.Либкнехта»
	29261
	51
	99,7
	0
	0
	107,4
	0
	0
	104,9
	0,
	0
	104,8
	0
	0
	104,7

Приложение №4
Прогноз основных показателей социально-экономического развития на 2018-2020г. по пос. имени К.Либкнехта
Курчатовского района Курской области

Объем реализации сельскохозяйственной продукции собственного производства сельхозорганизациями
	наименование
	2016г. отчет
	2017г. отчет
	2018г. прогноз
	2019 прогноз
	2020 прогноз

	выручка от реализации (тыс.руб.)
	темп роста(снижения) к пред. Году в %
	Индекс дефлятор цен
	выручка от реализации (тыс.руб.)
	темп роста(снижения) к пред. Году в %
	Индекс дефлятор цен
	выручка от реализации (тыс.руб.)
	темп роста(снижения) к пред. Году в %
	Индекс дефлятор цен
	выручка от реализации (тыс.руб.)
	темп роста(снижения) к пред. Году в %
	Индекс дефлятор цен
	выручка от реализации (тыс.руб.)
	темп роста(снижения) к пред. Году в %
	Индекс дефлятор цен

	пос. имени К.Либкнехта
	9578
	106,3
	77,6
	8059
	81,1
	103,7
	8741
	103
	105,3
	9201
	101,7
	103,5
	9674
	101,7
	103,4